č.

M a t e r i á l

pro zasedání 

Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 19.9.2006
Název materiálu:

Bezúplatný převod PD a VFP Obci Držovice
Předkládá:

Rada města Prostějova
Miroslav Pišťák, místostarosta

Zastupitelstvo města Prostějova po projednání
 s ch v a l u j e
1/ bezúplatný převod projektové dokumentace  (rekonstrukce kotelny MŠ Držovice) 

    ve výši 28.800 Kč Obci Držovice , SNP 37, Držovice - 796 07 Prostějov, IČ 75082144
2/ poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Prostějov ve výši 371 200,-- Kč 
    Obci Držovice, SNP 37, Držovice - 796 07 Prostějov, IČ 75082144; 
    VFP bude  poskytnuta na rekonstrukci kotelny v MŠ Držovice;  jedná se o nenávratnou 
     veřejnou finanční podporu; příjemce je oprávněn a zavazuje se příspěvek použít v souladu  
     se sjednaným účelem do 15.12.2006

3/ rozpočtové opatření, kterým se 

	 Zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	3111
	6341
	
	1
	
	371 200,-

	Investiční dotace obcím

	 Snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	1
	
	371 200,--

	Fond rezerv a rozvoje


Důvodová zpráva:

Město Prostějov uvolňuje finanční prostředky pro realizaci výše uvedené akce, aby byla technicky zajištěna
možnost zřízení mateřské školy v obci Držovice.
Materiál byl projednán na schůzi Rady města Prostějova dne 18.8.2006
Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál nebyl projednán na jednání Finančního výboru ZMP .
Prostějov 
18.9.2006

Zpracovala: 
Drahomíra Zhánělová

Za správnost: 
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí odboru výstavby

